DZPZ/333/200/2017
Olsztyn, dnia 30 listopada 2017 r.
Waojewddzki Szpital Specjalistyczny

ul. Zolnierska 180
10 — 561 Olsztyn

Do wiadomosci

uczestnikow postepowania

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na
wybor wykonawcy zadania: dostawa ostony do urzadzenia AXIOM ARTIS dTC. postepowanie
DZPZ7/333/200/2017

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postepowaniu o zamdéwienie
publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacj¢ zadania: dostawa ostony do urzadzenia AXIOM ARTIS
dTC, do Zamawiajgcego wplynely nastepujace pytania:

1. Pytanie dot. zal. Nr 3 do Zapytania ofertowego Umowa — projekt par. 1 ust.1

Z uwagi na fakt, ze przedmiotem zapytania nie jest wyrob medyczny, a akcesorium zwracamy si¢ z
uprzejma prosba o odstapienie od wymogu wskazanego w par. 1 ust. 1 punkty a-e oraz zastapienie stow:
,»Sprzet medyczny wskazany” w zdaniu pierwszym stowami: ,,0stone wyspecyfikowana”.

Analogicznie prosimy o usunigcie wymogu/o$wiadczenia w formularzu ofertowym o brzmieniu:
,»dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawg z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. z 2010 nr 107 poz. 679) i spelniaja wymagania zasadnicze okre$lone dla oferowanych
wyrobow we wlasciwych przepisach i sg oznaczone znakiem CE.

Jednoczesénie oswiadczam, ze dokumenty dopuszczajace do obrotu przedmiot zamowienia udostgpnione
zostang na kazde wezwanie Zamawiajacego (takze przed rozstrzygnieciem postgpowania w ramach
udzielanych na wezwanie Zamawiajgcego wyjasnien).”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze odstepuje od wymogu wskazanego w par. 1 ust. 1 punkty
a-e oraz dokonuje zamiany nazwy: ,,sprzet medyczny” na ,,oston¢ wyspecyfikowana”.
Zamawiajacy informuje, Ze odstepuje od w/w wymogu / o$wiadczenia zawartego w formularzu
ofertowym.

2. Pytanie dot. zat. Nr 3 do Zapytania ofertowego Umowa — projekt par. 6

Prosimy o korekte pierwszego zdania. Przedmiot zamowienia do proste akcesorium do urzadzenia
glownego, ktore nie wymaga zadnej specjalistycznej wiedzy ani umiej¢tnosci, by czgs¢ zamontowac
(cho¢ Wykonawca deklaruje, ze ja zamontuje na urzadzeniu medycznym). Prosimy wzglednie o
skorygowania zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: Przekazanie przedmiotu umowy nastapi na
podstawie wypelnionego Raportu serwisowego, gdzie znajdg si¢ informacje jak data dostawy 1 montazu,
opis montowanego akcesorium. Podpisanie raportu serwisowego przez bezposredniego uzytkownika
urzadzenia jest jednoznaczne z przekazaniem przedmiotu umowy zamawiajgcemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dokonuje skorygowania zapisu par. 6 projektu umowy
na: ,,Przekazanie przedmiotu umowy nastgpi na podstawie wypelnionego Raportu serwisowego, gdzie
znajdq si¢ informacje jak data dostawy i montaiu, opis montowanego akcesorium. Podpisanie
raportu serwisowego przez bezposredniego uiytkownika urzqdzenia jest jednoznaczne z przekazaniem
przedmiotu umowy zamawiajgcemu.”



3. Pytanie dot. zat. Nr 3 do Zapytania ofertowego Umowa — projekt par. 8 ust. 4,6,8-14

Majac na uwadze uzasadnienie pytania nr 1 uprzejmie prosimy o odstgpienie od zapiséw wskazanych
w par. 8 ust.4,6,8-14 jako nieadekwatne do przedmiotu umowy.

Przedmiot umowy nie jest urzadzeniem, nie wymaga przeprowadzania zadnych przegladéw ani
wymiany czesci eksploatacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze odstepuje od wymogu wskazanego w par. 8 ust. 4,6,8-14
projektu umowy.

W zalgczeniu zmodyfikowany projekt umowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowaé jako
modyfikacje tresci Zaproszenia do zlozenia oferty cenowe;j.

(Podpis osoby uprawnionej)



